
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/189/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 123.224 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 973.224 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/160/17 z dnia 

19 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który 

otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w § 7 uchwały Nr XXVI/160/17 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 

19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 3.300.00 zł.”. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 44.211.991,82 zł 

1) dochody bieżące - 40.375.218,82 zł 

2) dochody majątkowe - 3.836.773,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 47.753.919,82 zł 

1) wydatki bieżące - 39.224.432,82 zł 

2) wydatki majątkowe - 8.529.487,00 zł. 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3746



3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.541.928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 

papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Budnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3746



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok 

w złotych 
 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 59 419,00 0,00 0,00 59 419,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

16 315,00 0,00 0,00 16 315,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 198 989,00 0,00 0,00 198 989,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

198 989,00 0,00 0,00 198 989,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 20 770,00 0,00 118 000,00 138 770,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 118 000,00 138 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 252 859,00 0,00 1 224,00 9 254 083,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 072 209,00 0,00 1 224,00 2 073 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3746



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2680 

Rekompensaty utraconych dochodów 
w podatkach i opłatach lokalnych 

0,00 0,00 1 224,00 1 224,00 

 758   Różne rozliczenia 13 997 610,00 -10 352,00 0,00 13 987 258,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 162 935,00 -10 352,00 0,00 152 583,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

162 935,00 -10 352,00 0,00 152 583,00 

 926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

 bieżące razem: 28 083 110,00 -10 352,00 123 224,00 28 195 982,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3  

381 885,00 0,00 0,00 381 885,00 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 352,00 10 352,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 10 352,00 10 352,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 10 352,00 10 352,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

852 187,00 -146 349,00 146 349,00 852 187,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

852 187,00 -146 349,00 0,00 705 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3746



  90095  Pozostała działalność 152 349,00 -146 349,00 146 349,00 152 349,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 349,00 -146 349,00 0,00 6 000,00 

 

  6200 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w p 

0,00 0,00 146 349,00 146 349,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

146 349,00 -146 349,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 3 627 432,00 -146 349,00 156 701,00 3 637 784,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 412 432,00 -146 349,00 0,00 3 266 083,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 Bieżące razem: 12 119 817,82 0,00 0,00 12 119 817,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 44 088 767,82 -156 701,00 279 925,00 44 211 991,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 009 621,00 -146 349,00 0,00 3 863 272,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3746



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

 Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek
 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1521000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1521000 1521000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 882621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882621 882621 0 0 

 po zmianach 2403621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2403621 2403621 0 0 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1521000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1521000 1521000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 882621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882621 882621 0 0 

 po zmianach 2403621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2403621 2403621 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1521000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1521000 1521000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 882621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882621 882621 0 0 

 

po zmianach 2403621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2403621 2403621 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1621169 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 1521000 1521000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 882621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882621 882621 0 0 

 po zmianach 2503790 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 2403621 2403621 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek
 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2493115 735503 735503 1000 734503 0 0 0 0 0 1757612 1757612 159900 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 57566 57566 57566 0 57566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2550681 793069 793069 1000 792069 0 0 0 0 0 1757612 1757612 159900 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2326807 729095 729095 1000 728095 0 0 0 0 0 1597712 1597712 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 57566 57566 57566 0 57566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2384373 786661 786661 1000 785661 0 0 0 0 0 1597712 1597712 0 0 

 

  4590 

Kary i 
odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 52740 52740 52740 0 52740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 52740 52740 52740 0 52740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3746



 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na 

rzecz osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4826 4826 4826 0 4826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 4826 4826 4826 0 4826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3655215 3049700 2896672 2273327 623345 5000 148028 0 0 0 605515 605515 575000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 118000 118000 118000 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3773215 3167700 3014672 2391327 623345 5000 148028 0 0 0 605515 605515 575000 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2133962 2133962 2070082 1670690 399392 5000 58880 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 19600 19600 19600 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2153562 2153562 2089682 1690290 399392 5000 58880 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1237904 1237904 1237904 1237904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 16800 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1254704 1254704 1254704 1254704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 224539 224539 224539 224539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 227339 227339 227339 227339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 961040 355525 347537 222244 125293 0 7988 0 0 0 605515 605515 575000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98400 98400 98400 98400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1059440 453925 445937 320644 125293 0 7988 0 0 0 605515 605515 575000 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 164218 164218 164218 164218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 84400 84400 84400 84400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 248618 248618 248618 248618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30104 30104 30104 30104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44104 44104 44104 44104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3025912 1751869 1605939 84868 1521071 0 500 145430 0 0 1274043 1274043 1253081 0 

 zmniejszenie -88963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -88963 -88963 -88963 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2936949 1751869 1605939 84868 1521071 0 500 145430 0 0 1185080 1185080 1164118 0 

 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 1082081 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 1017081 1017081 1017081 0 

 zmniejszenie -88963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -88963 -88963 -88963 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 993118 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 928118 928118 928118 0 

 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 317243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317243 317243 317243 0 

 zmniejszenie -88963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -88963 -88963 -88963 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 228280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228280 228280 228280 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 325000 295000 55000 0 55000 240000 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 329000 295000 55000 0 55000 240000 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 63100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 67100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33039709 26828880 20691480 13861030 6830450 3215077 2274829 437494 0 210000 6210829 6210829 4451274 0 

 zmniejszenie -88963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -88963 -88963 -88963 0 

 zwiększenie 179566 175566 175566 118000 57566 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 33130312 27004446 20867046 13979030 6888016 3215077 2274829 437494 0 210000 6125866 6125866 4362311 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3746



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12119817,82 12119817,82 1143555,46 388732,75 754822,71 13890,36 10962372 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12119817,82 12119817,82 1143555,46 388732,75 754822,71 13890,36 10962372 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3746



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku 

               

 

Dział Rozdział 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Rok
rozp. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane 

w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2017 Środki do 

wykonania 

w latach 

następnych  

Zak. 

Środki 

własne 

budżetowe  

Starostwo 

Powiat. w 

Sokółce 

RPO 

WP  
PROW  

Program 

Współpr. 

Interreg  

EFS 

/wkład 

krajowy 

 

  

Rozbudowa infrastruktury 

wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Dąbrowa 

Białostocka 

2016 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

369 795 10 000 136 075   223 720    

 

2018 

 
010 01010 

Budowa sieci 

wodociągowej w Olszy   

 
010 01010 

Budowa sieci 

wodociągowej w Stocku 
60 498 3 800 21 894   34 804   

  

 

010 01010 

Rozbudowa i przebudowa 

stacji uzdatniania wody z 

budową studni głębinowej 

w Jałówce 

2 464 920 0 0   0   2 464 920 

 

 
900 90001 

Budowa oczyszczalni 

przydomowych 
172 200 0 0   0   172 200 

 

 

010 01010 
Budowa wodociągu we wsi 

Grabowo 
2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

27 100 0 27 100       

 

 

010 01010 

Budowa wodociągu we wsi 

Zwierzyniec Mały - 

dokumentacja 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

11 000 0 11 000       

 

 

010 01010 

Wykonanie dokumentacji 

na budowę wodociągu we 

wsi Nowinka 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

5 500 0 5 500       

 

 

010 01010 
Projekt sieci wodociągowej 

dz. 127 we wsi Sadowo 
2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

4 000 0 4 000       

 

 

010 01010 

Projekt sieci wodociągowej 

dz. 117 i 87 we wsi 

Sadowo 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

3 000 0 3 000       

 

 

600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1254B 

Brzozowo-Suchodolina-

Sławno-Jałówka  

2017 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

6 974 715 0 45 480 45 479  68 941   6 814 815 

 

2018 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3746



 

600 60016 

Budowa i rozbudowa drogi 

gminnej nr 103525B 

Jaczno-Grzebienie - 

dokumentacja 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

102 090 0 102 090       

 

 

600 60016 

Budowa i rozbudowa drogi 

Łozowo-Łozowo kolonia - 

dokumentacja 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

35 760 0 35 760       

 

 

600 60016 

Przebudowa drogi 

Reszkowce - Reszkowce 

kol. - dokumentacja 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

60 270 0 60 270       

 

 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 103511B Małowista-

Trzyrzeczki wraz z 

przebudową przepustu - 

dokumentacja 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

51 660 0 51 660       

 

 

600 60016 

Budowy chodnika 

(utwardzenie pobocza 

kostką brukową) w 

kierunku wsi 

Grodziszczany 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

13 962 0 13 962       

 

 

600 60016 

Budowa wiaty 

przystankowej - 

Harasimowicze kol. 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

3 500 0 3 500       

 

 

600 60016 
Budowa chodnika we wsi 

Kamienna Stara 
2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

5 780 0 5 780       

 

 

600 60016 
Wiata przystankowa we 

wsi Sławno 
2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

5 603 0 5 603       

 

 

600 60016 
Wyasfaltowanie działki nr 

23 - sołectwo Stock 
2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

15 349 0 15 349       

 

 

600 60016 

Budowa ulicy im. ks. 

Jerzego Popiełuszki w 

Dąbrowie Białostockiej 

2016 Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

352 920 4 920 348 000       

 
2017 

 

600 60016 
Budowa ulicy w 

miejscowości Grabowo 

2016 Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

61 840 9 840 52 000       

 
2017 

 

600 60016 

Budowa ul. Wierzbowej i 

Świerkowej oraz 

kanalizacji deszczowej w 

ulicach Wierzbowa, 

Świerkowa, Kasztanowa i 

Sienkiewicza w Dąbrowie 

Białostockiej 

2016 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

727 138 23 400 703 738       

 

2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3746



 

600 60016 

Przebudowa ulicy 

Przytorowej w Dąbrowie 

Białostockiej I Etap 

2016 Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

217 273 17 273 200 000       

 
2017 

 

700 70005 

Zakup kontenera z 

przeznaczeniem na 

mieszkania socjalne 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

10 000  10 000       

 

 

750 75095 

Budowa przyłącza 

kanalizacji sanitarnej do 

budynku Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej ul. 

Solidarności 1  

2016 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

26 515 1 000 25 515       

 

2017 

 

750 75095 

Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej  

2017 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

1 365 226 84 311 87 000  493 000    700 915 

 
2018 

 

754 75412 

Wzmacnianie zasobów 

ochrony przeciwpożarowej 

w  regionie 

przygranicznym 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

1 023 400 0 153 510    869 890   

 

 

900 90004 

Rewitalizacja parku przy 

Placu Kościuszki w 

Dąbrowie Białostockiej na 

działkach o nr 268/7, 

268/1, 185 w obr. 1 

Dąbrowa Białostocka  

2016 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

973 928 45 810 228 280  699 838     

 

2017 

 

900 90005 

Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gmina 

Dąbrowa Białostocka - 

dokumentacja  

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

2 184 208  20 962      2 163 246 

 

 

900 90095 

Budowa miejsca rekreacji i 

integracji z dziećmi 

niepełnosprawnymi na 

działce o nr 874 w obr. 1 

Dąbrowie Białostockiej  

2016 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

235 535 5 535 83 651   146 349    

 

2017 

 

900 90095 

Zakup wielofuncyjnego 

urządzenia kopiująco-

drukującego w dużym 

formacie 

2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

6 000  0     6 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3746



 

921 92109 

Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy 

Grodna i Dąbrowy Białostockiej - Budowa Centrum 

Edukacji, Kultury i Turystyki w Dąbrowie 

Białostockiej  

2016 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

7 036 887 780 0      7 036 107 

 

2018 

 

921 92109 Altana-wiata - Harasimowicze 2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

10 766 0 10 766       

 

 

921 92109 Wykonanie wiaty - Jałówka 2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

9 000 0 9 000       

 

 

926 92601 Wykonanie siłowni zewnętrznej 2017 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

34 000 0 34 000       

 

 OGÓŁEM: 24 661 338 206 669 2 514 445 45 479 1 192 838 473 814 869 890 6 000 19 352 203 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3746



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 770 928 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 300 000 

2 
Wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 1 470 928 

Rozchody ogółem:  1 229 000 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 650 000 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3746



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa 
Podmiotow

a  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej (roboty 

drogowe i przebudowa uzbrojenia sieciowego)" - 

dofinansowanie 

374381,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich przebudowę 

i integrację z drogą wojewódzką nr 670 na terenie Gminy 

Dąbrowa Białostocka - Etap II" - dofinansowanie 

2029240,00  

750 75018 2710 
Województwo Podlaskie - Dofinansowanie zadania 

połączenie weekendowe pociągów Białystok-Kowno 
10000,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 

delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie 

Białostockiej  

31255,00  

754 75412 2057 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  środków 

Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska, Oś 

Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych 

instytucji publicznych i  zainteresowanych stron oraz 

sprawności administracji publicznej 

92449,00  

754 75412 2059 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  środków 

Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska, Oś 

Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych 

instytucji publicznych i  zainteresowanych stron oraz 

sprawności administracji publicznej 

16315,00  

754 75412 6257 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  środków 

Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska, Oś 

Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych 

instytucji publicznych i  zainteresowanych stron oraz 

sprawności administracji publicznej 

869890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3746



754 75412 6259 

Gmina Sztabin - realizacja projektu pod nazwą 

„Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej 

w regionie przygranicznym” - dofinansowanie ze  środków 

Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska, Oś 

Priorytetowa 4: Wzmacnianie zdolności instytucjonalnych 

instytucji publicznych i  zainteresowanych stron oraz 

sprawności administracji publicznej 

153510,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ 

w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
1600,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
23114,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 597593,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 431267,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania lub podmiot 

Celowa 
Podmiotow

a  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1507833,00 

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Stowarzyszenia 

13865,61  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 116060,00 

801 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych przez Stowarzyszenia  212489,00 

801 80150 2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych prowadzonych przez Stowarzyszenia 

 63235,00 

801 80150 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Stowarzyszenia 

24,75  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 10000,00  

926 92605 2830 Sport  240000,00  

   Ogółem 3900644,36 2928477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3746



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/189/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 26 września 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

1. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 118.000 zł z tytułu 

dofinansowania zatrudnienia pracowników w ramach prac publicznych i interwencyjnych na podstawie 

zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy. 

2. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” na podstawie 

pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.73.2017.BB z tytułu rekompensaty 

utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z rezerwy celowej budżetu państwa w kwocie 

1.224 zł. 

3. Zwiększono wysokość dochodów w dziale 926 - „Kultura fizyczna” w kwocie 4.000 zł z tytułu 

otrzymanej darowizny z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy siłowni zewnętrznej w Dąbrowie 

Białostockiej. 

4. Zaktualizowano wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku, wykaz dotacji 

udzielonych w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

oraz dokonano zmiany następujących wydatków majątkowych: 

1) w dziale 600 - „Transport i łączność” zwiększono wydatki: 

- o kwotę 54.381 zł wysokość dotacji dla Powiatu Sokólskiego na zadanie pn: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2310B - ul. Południowej w Dąbrowie Białostockiej (roboty drogowe i przebudowa 

uzbrojenia sieciowego)", 

- o kwotę 828.240 zł wysokość dotacji dla Powiatu Sokólskiego na zadanie pn: „Poprawa bezpieczeństwa 

dróg powiatowych o nr 1247B i 1340B poprzez ich przebudowę i integrację z drogą wojewódzką  

nr 670 na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka - Etap II”, 

2) w dziale 926 - „Kultura fizyczna” zwiększono wydatki o kwotę 4.000 zł. na zadanie pn: "Budowa siłowni 

zewnętrznej w Dąbrowie Białostockiej", 

3) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono wydatki o kwotę 88.963 zł  

na realizację zadnia pn: "Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach 

o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka". 

5. Zwiększono wysokość wydatków bieżących w dziale 600 - „Transport i łączność” w kwocie 57.566 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości gruntowe przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy 

Dąbrowa Białostocka na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie i rozbudowie drogi gminnej  

nr 103514B 670 Kirejewszczyzna wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą 

techniczną na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 670 do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1340B. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3746


		2017-10-09T11:47:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




